1

浙江昂利康制药股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江昂利康制药股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可[2020]2271 号）核准，浙江昂利康制药股份有限公

司（以下简称“公司”）以非公开发行股票的方式向 11 名特定投资者发行 5,946,819

股人民币普通股，本次发行完成后，公司总股本由 90,000,000 股变更为 95,946,819

股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象，本

次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因

本次发行而摊薄。公司董事、监事和高级管理人员在本次发行前后具体情况持股

变动情况如下：

序号 姓名 职务

本次非公开发行股票前 本次非公开发行股票后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1 方南平 董事长 5,300,000 5.89% 5,300,000 5.52%

2 吕慧浩 董事、副总经理 3,450,000 3.83% 3,450,000 3.60%

3 吴哲华 董事 -- -- -- --

4 叶树祥 董事 1,452,500 1.61% 1,452,500 1.51%

5 项振华 独立董事 -- -- -- --

6 童本立 独立董事 -- -- -- --

7 袁弘 独立董事 -- -- -- --

8 潘小云 监事会主席 303,750 0.34% 303,750 0.32%

9 徐爱放 监事 375,000 0.42% 375,000 0.39%

10 马玲玲 职工监事 -- -- -- --

11 蒋震山 总经理 -- -- -- --

12 杨国栋 副总经理 1,379,999 1.53% 1,379,999 1.44%

13 孙黎明 副总经理、 -- -- -- --

2

董事会秘书、

14 杨晓慧 财务总监 -- -- -- --

特此报告。

浙江昂利康制药股份有限公司

董 事 会

2020 年 11 月 25 日